
UCHWAŁA NR ORN.0007.40.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 29 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nazewnictwa ulic w mieście Olecko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się pisownię nazwy ulicy Szopena z „Szopena” na „Chopina”.

§ 2. Zmienia się nazwę ulicy Szosa Świętowska z „Szosa Świętowska” na „Szosa do Świętajna”.

§ 3. W uchwale Nr 17 Miejskiej Rady Narodowej w Olecku z dnia 5 kwietnia 1948 r. uchyla się punkty: 5, 18, 19, 24, 25, 
27, 28, 29, 30, 34, 35.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: E6E27572-D104-4F94-882E-49737959F48E. Podpisany Strona 1




